

BEZPŁATNA

GAZETA RZGOWSKA

NR 6 (66) | Czerwiec 2015

ISSN 2081-8106

tel. 42 235 26 28

www.gazetarzgowska.pl

redakcja@gazetarzgowska.pl

DNI RZGOWA

Tegoroczne Dni Rzgowa (28-30 sierpnia) zapowiadają się bardzo atrakcyjnie. Pierwszy dzień (piątek, 28 sierpnia) upłynie pod znakiem sportu. Tego dnia w godz. 17-20.30 na „Orliku” odbędzie się amatorski turniej piłki nożnej o Puchar Burmistrza Rzgowa (dla dorosłych), w tym samym czasie w hali sportowej odbywać się będzie podobna impreza dla siatkarzy.

str. 2

DOBRY PRZYKŁAD PRZEWODNICZĄCEGO

Przyznajemy, że ten gest przewodniczącego Rady Miejskiej Rzgowa Jarosława Świerczyńskiego spodobał nam się, podobnie zresztą jak i wielu Czytelnikom „Gazety”. Radny zaproponował bowiem podczas ostatniej sesji zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części Rzgowa (rejon ul. Pabianickiej, ul. Krasickiego). „Swoją wniosek motywuję troską o wysokie standardy działalności Rady Miejskiej” – napisał J. Świerczyński. Radni wysłuchali treści obszernego pisma i zgodzili się z argumentacją przewodniczącego.

str. 2



Stowarzyszenie Przedsiębiorców Rzgowa oraz Ryszard Poradowski oświadczają, że informacje rozpowszechnione na stronie 1 i 3 numeru 9 (56) na wrzesień 2014 r. „Gazety Rzgowskiej” oraz w internetowym wydaniu tego numeru „Gazety Rzgowskiej” na stronie internetowej www.gazetarzgowska.pl, zamieszczone w artykule „Przedwyborcza nerwówka” o łamaniu prawa przez Panią Grażynę Gałkiewicz, kandydata do Rady Miejskiej w Rzgowie z ramienia Komitetu Wyborczego Wyborców Grażyny Gałkiewicz w wyborach samorządowych 2014 są nieprawdziwe i przepraszają Panią Grażynę Gałkiewicz za naruszenie jej dóbr osobistych przez opublikowanie tych nieprawdziwych informacji.

Ryszard Poradowski - Redaktor Naczelny
Stowarzyszenie Przedsiębiorców Rzgowa - Wydawca.

CZY DOJDZIE DO „SKOKU NA KASĘ”?

Taka „rewolucja” w gminie może być dla niektórych okazją do wzbogacenia się. Oczywiście nie jesteśmy przeciwni pomnażaniu majątku mieszkańców, ale powinno się to dziać z poszanowaniem interesu społecznego, czyli nas wszystkich. Zmiana studium zagospodarowania przestrzennego gminy to okazja do przeznaczenia wielu atrakcyjnych terenów na działalność przemysłową czy handlową, co wiąże się, oczywiście, że sporym zyskiem dla właścicieli tych działek.

Podczas lutowej sesji Rady Miejskiej burmistrz Rzgowa wywołał burzę oklasków i aprobaty, gdy mówił o wielkim planowanym „skoku na kasę”, jaki szykuje się w związku z trwającą procedurą zmiany studium zagospodarowania przestrzennego gminy. Wielu radnych i zgromadzonych na sali obrad mieszkańców wyraziło w ten sposób dezaprobatę dla tych, którzy za wszelką cenę chcą się przy okazji wzbogacić. Odczytaliśmy wspomnianą reakcję jako

PROTEST PRZECIWKO WYMUSZANIU PRZEKSZTAŁCENIA

... i nieliczenie się z interesem społecznym. Chodzi bowiem o to, by nasza niewielka gmina nie stała się jedynie potężną bazą dla firm, kosztem rolnictwa, rekreacji i stonkowo czystego powietrza.

Przez kilkadziesiąt lat gospodarze gminy, m.in. z byłym długoletnim burmistrzem Janem Mielczarkiem i radnymi z prze-

wodniczącym Rady Markiem Bartoszewskim troszczyli się o zrównoważony rozwój – z poszanowaniem natury i owego czystego powietrza. Teraz kilkaset wniosków w sprawie przekształceń gruntów może ten dorobek zniszczyć na dziesięciolecie. Cała gmina może stać się jeszcze jedną przemysłową dzielnicą, jakich sporo choćby w pobliskiej Łodzi. Brzmi to dziś fatalnie, ale groźby takiej nie można lekceważyć!

Prace nad zmianą wspomnianego studium trwają już od dłuższego czasu. Są skomplikowane i czasochłonne, wymagają fachowej wiedzy i obywatelskiego spojrzenia na całą gminę. Powód jest prosty – nowy dokument zdecydowanie o kształcie rozwoju gminy na dziesięciolecie. Z ponad 200 wniosków znaczna część dotyczy wspomnianych przekształceń gruntów. Niektóre są z pewnością zasadne, ale wiele podyktowanych jest partykularnym intere-

sem. W wielu przypadkach wnioskodawcom chodzi po prostu o to, by dzisiejsze pola i łąki mogły stać się terenami inwestycyjnymi, przynoszącymi właścicielom ziemi olbrzymie dochody.

Burmistrz K. Kobus zwraca uwagę na inny kontrowersyjny aspekt sprawy.

- Przesadziliśmy wyraźnie z tymi terenami budowlanymi, gdybyśmy chcieli je uruchomić zgodnie z życzeniami wnioskodawców, gmina musiałaby wyłożyć 60 milionów złotych, przeznaczając tak wielkie pieniądze na uzbrojenie tych terenów, czyli dostosowanie do nowej funkcji. Przekształcić możemy dużo działek, tylko skąd wziąć pieniądze na doprowadzenie prądu, wody, zbudowanie dróg? Czy nas na to stać?

Pytanie burmistrza jest w pełni zasadne, znana jest też odpowiedź: dziś gmina boryka się z licznymi problemami i z powodu braku pieniędzy nie może zaspokoić tak

podstawowych potrzeb jak zbudowanie kanalizacji choćby dla Starowej Góry, nowych dróg na wsiach czy Domu Kultury z prawdziwego zdarzenia, którego brakuje dzieciom i młodzieży. Zdaniem burmistrza na równomierny rozwój gminy i doprowadzenie jej do poziomu godnego XXI wieku

POTRZEBA DZIŚ 300-500 MILIONÓW ZŁOTYCH

Skąd wziąć takie wielkie pieniądze? Przecież dziś nawet na budowę wspomnianego Domu Kultury czy kanalizacji potrzebujemy pieniędzy z Unii Europejskiej, bo samorząd nie jest w stanie udźwignąć takich wydatków.

Zatem burmistrz Rzgowa i wielu radnych trafnie ocenili, że te 200 wniosków do studium ma ułatwić ów „skok na kasę”. Kasę naszą wspólną, publiczną, „to może kosztować nas wszystkich” – mówi wprost burmistrz K. Kobus.

Czy zahamowanie tego pędu ku kasie może oznaczać zastopowanie rozwoju gminy – jak twierdzą dziś niektórzy? Nic podobnego. Nowe studium zagospodarowania przestrzennego musi uwzględniać interes każdego mieszkańca, ale i nasz wspólny. Wbrew pozoro-

rom to nie paradoks. Nie można przecież całej gminy zamienić na tereny inwestycyjne, wypierając rolnictwo i rekreację, pozbawiając ludzi ciszy i spokoju.

Warto w tym miejscu przypomnieć, że już wiele lat temu wydzielono w gminie olbrzymie tereny pod budownictwo mieszkaniowe (rejon Konstantyny) i nadal jest tam dużo działek do zagospodarowania, istnieje też strefa aktywności gospodarczej przy krajowej „Jedynce”, gdzie funkcjonuje już Miasto Mody i mogłoby jeszcze powstać wiele firm. Być może powinny jeszcze powstać podobne strefy, ale ich tworzenie musi wynikać z logiki i priorytetu społecznego.

Z pewnością rzgowskie radni będą musieli rozwiązać ów węzeł gordyjski i zmierzyć się z kilkuset wnioskodawcami. Czy uda się im obronić interes społeczny i nie ulegną presji tych, którzy już dziś szykują potężny arsenał broni, by dopiąć swego? A może ulegną naciskom i wpływom? Wielu radnych będzie mogło jednak sprawdzić się w tej pierwszej wielkiej batalii, a potem bez obaw patrzeć w oczy swoim wyborcom.

(P)

DNI RZGOWA

dokończenie ze str. 1

W sobotę (29 sierpnia, godz. 14) na scenie w Parku Miejskim koncertować będzie Orkiestra Dęta, następnie w bloku dla najmłodszych wystąpi m.in. Majka Jeżowska (godz. 14.30), w dalszej kolejności na estradzie pojawi się kabaret „Łowcy B” (godz. 17) i ZPiT „Rzgowianie” (godz. 18). Gwoździem wieczornego programu będzie prawdopodobnie koncert trzech tenorów – Dariusza Stachury, Mirosława Bednarczyka i Wojciecha Skibińskiego (godz.

18.30). Piszemy „prawdopodobnie”, bowiem trwa jeszcze ustalanie terminów i szczegółów występu. Wieczorem na estradzie pojawi się zespół disco-polo „Akcent” (godz. 19.30), a następnie zespół „Sempre Cantare” (godz. 21). Tradycyjnie na finał zaplanowano pokaz ogni sztucznych.

Podaliśmy tylko najważniejsze imprezy, ale w ciągu trzech dni odbędą się także liczne inne atrakcje sportowe i rekreacyjne, np. Sportowy Piknik Rodzinny na rzgowskim stadionie czy zawody wędkarskie.

DOBRY PRZYKŁAD PRZEWODNICZĄCEGO

dokończenie ze str. 1

Przewodniczący Rady obawiał się, by uchwała nie wywołała fali krytyki pod jego adresem. Zwrócił uwagę, że „uchwała, chociaż w swoich założeniach sprawiedliwa i przyczyniająca się do wzrostu wpływów do budżetu, trafia pod obrady Rady Miejskiej dopiero 2 lata po tym, jak wniosek w tej sprawie złożyli mieszkańcy gminy. Wśród nich byłem też ja, gdyż na tym terenie znajduje się również działka będąca moją własnością”.

Przewodniczący Rady pisze m.in.: „Projekt tej uchwały jest elementem procesu zrównywania terenów inwestycyjnych pod kątem biologicznie aktywnej powierzchni. Powierzchnia ta, wyrażona w procentach wielkości działki, informuje o tym jak dużej części działki właściciel nie może w żaden sposób zabudować. W obecnym stanie dla jednych terenów wynosi ona 10 %, a dla innych 40 %”.

J. Świerczyński twierdzi, że byłoby niestosowne,

gdyby Rada Miejska nowej kadencji zajęła się w pierwszej kolejności terenami, na których znajduje się działka jednego z radnych. Wniosek ten czekał na realizację już kilka lat. Może więc poczekać do czasu aż Rada uchwali studium dla całej gminy, a Urząd Miejski przygotuje więcej szczegółowych planów zagospodarowania przestrzennego tak, aby do sprawy podejść kompleksowo”.

(pe)

Bajka o wyborach

Cały zwierzyniec Puszczy postanowił wybrać Najuczciwsze Zwierzę do współrządzenia lasem. Żeby było ciekawiej i więcej nagrodzonych, ten tytuł miał być przyznawany w każdym lesie wchodzącym w skład Puszczy i ogólnie w niej samej.

Zainteresowanie było duże więc organizatorzy postanowili, że nie trzeba będzie się fatygować osobiście aby wskazać kandydata. Po długich naradach i sporach przyjęto zasadę, że nie będzie się sprawdzać uprawnień do głosowania, np. przez odcisk łapy,

lecz będzie można do skrzynek kandydatów w różnych miejscach Puszczy wrzucać kasztany od określonych operatorów. Wyniki ogłoszono na gali organizatorów. W całej Puszczy wygrał wilk, druga była lisica, która jednocześnie wygrała w swojej części lasu. Tylko wiewiórka, która, jak wiemy, skrzętnie gromadzi zapasy na zimę i z tego powodu liczyła na dobre miejsce, nie mogła się nadszpeciwić jak to możliwe, że lisica, która niedawno zaczęła udzielać się na niwie społecznej w swoim lesie, uzyskała tak dobry wynik w całej Puszczy. Dopiero stary borsuk wytłumaczył jej: trzeba wiedzieć, gdzie są kasztany. Nie tylko Kloss wiedział, gdzie ich szukać ...

SKONES

KRÓTKO

SESJA RADY MIEJSKIEJ – tym razem absolutoryjna, zaplanowana została na 24 bm., godz. 13.

STRAŻACY ze Starowej Góry 21 bm. (godz. 13) zakończą oficjalnie budowę remizy, tego dnia poświęcony zostanie ich nowy pojazd.

JUBILEUSZ podstawówki - trwają przygotowania do obchodów 100-lecia rzgowskiej placówki w październiku br. Z tej okazji planowane są dwudniowe uroczystości, podczas których wspomniane zostaną dzieje oświaty w mieście i uhonorowani zostaną zasłużeni pracownicy tej placówki, planuje się także wydanie drukiem monografii szkoły.

HOTEL z prawdziwego zdarzenia w Rzgowie – choć miejsc noclegowych w Rzgowie jest znacznie więcej niż w miastach kilkakrotnie większych, przydałby się hotel z prawdziwego zdarzenia szczególnie w rejonie strefy aktywności gospodarczej i Miasta Mody. Kto pierwszy zrealizuje taką inwestycję?

POWITANIE LATA – w Starowej Górze podczas rodzinnego pikniku powitano lato. Pogoda dopisała, humory także, gorąco oklaskiwano m.in. „Rzgowian” i najmłodsze członkinie „Sempre Cantare”. Miłośnicy sportu i rekreacji na świeżym powietrzu uczestniczyli w wielu konkursach i zabawach z nagrodami.

STUDZIENKI metalowe kradną złodzieje także w naszej gminie. Metalowe pokrywy giną m.in. w Rzgowie, ale i w sąsiedztwie drogi ekspresowej S-8. Apelujemy do ludzi prowadzących punkty skupu złomu, by nie kupowali takich urządzeń. Do niezabezpieczonych studzienek mogą wpaść ludzie i zwierzęta.

DLA WŁAŚCICIELI I PRACOWNIKÓW FIRM Z MIASTA I GMINY RZGÓW, ICH MAŁŻONKÓW I PARTNERÓW ORAZ PEŁNOLETNICH DZIECI PROGRAMY GRUPOWEGO UBEZPIECZENIA NA ŻYCIE I OPIEKI MEDYCZNEJ

(warunki obowiązują od 1 marca 2015 r.)

Szanowni Państwo, mamy przyjemność poinformować Państwa, że Stowarzyszenie Przedsiębiorców Rzgowa realizuje wraz z firmą PZU-Życie SA rozszerzony od 1 marca 2015 r. nowatorski program grupowego ubezpieczenia na życie - skierowany do właścicieli i pracowników firm skupionych wokół Stowarzyszenia a funkcjonujących na terenie całej gminy i miasta Rzgów. Program ten został uruchomiony wraz z firmą PZU Życie SA już wiosną 2011 roku i jego obecna wersja stanowi podsumowanie doświadczeń lat ubiegłych. Poniżej prezentujemy najważniejsze informacje dotyczące najnowszej wersji naszego programu ubezpieczeniowego.

NAJWAŻNIEJSZE ELEMENTY NOWEJ PROPOZYCJI

Wprowadzenie do zakresu świadczeń nowych ubezpieczeń dodatkowych:

- ubezpieczenia na wypadek ciężkiej choroby małżonka
- ubezpieczenia na wypadek przeprowadzenia operacji chirurgicznych
- ubezpieczenie z kartą apteczną
- ubezpieczenia na wypadek specjalistycznego leczenia

KLUB PZU POMOC W ŻYCIU

Dodatkowo Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie Spółka Akcyjna ma zaszczyt zaproponować Państwu atrakcyjną ofertę Klubu PZU Pomoc w Życiu. Uczestnictwo w klubie jest całkowicie dobrowolne i oferuje korzystanie z szeregu rabatów i usług w ramach programu concierge oraz mogą Państwo skorzystać z oferty ubezpieczenia grupowego w PZU Życie SA. Propozycja składa się z oferty podstawowej oraz oferty promocyjnej. Potwierdzeniem uczestnictwa w klubie jest Karta, którą Klubowicz otrzyma po miesiącu od przystąpienia do Klubu. Szczegółowe informacje oraz regulamin Klubu znajdą Państwo na stronie internetowej: www.pzu.pl/pomocwzyciu

ZALETY UBEZPIECZENIA GRUPOWEGO

- Zakres ubezpieczenia wyneogocjowany w PZU niemożliwy jest do uzyskania w polisach indywidualnych
- Korzystny poziom składki ubezpieczeniowej
- Brak ankiet i badań medycznych
- Możliwość indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia
- Ubezpieczenie działa 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu zarówno w pracy jak i w życiu prywatnym, na całym świecie (w zakresie świadczeń z tytułu śmierci, urodzenia dziecka i uszczerbku na zdrowiu).

WARIANTY UBEZPIECZENIA

Program ubezpieczeniowy składa się z dwóch wariantów ubezpieczenia różniących się wysokością świadczeń oraz składką ubezpieczeniową:

- Możliwość wyboru tylko jednego z proponowanych wariantów
- Wybór wariantu dokonywany jest przy wypełnianiu deklaracji przystąpienia
- Zmiana wariantu ubezpieczenia możliwa jest w dowolnym momencie, jednak w przypadku zmiany będą miały zastosowanie karencje do różnicy w wysokości poszczególnych świadczeń.

UPOSAŻENI

Ubezpieczony ma prawo wskazać i zmienić w każdym momencie trwania umowy ubezpieczenia uposażonych, tj. osobę/y uprawnioną/e do otrzymania świadczenia na wypadek swojej śmierci. W przypadku, gdy ubezpieczony nie wskazał uposażonego albo gdy wszyscy uposażeni zmarli przed śmiercią ubezpieczonego lub utracili prawo do świadczenia, wówczas świadczenie przysługuje niżej wymienionym członkom rodziny ubezpieczonego według kolejności pierwszeństwa:

- 1) małżonek w całości
- 2) dzieci w częściach równych
- 3) rodzice w częściach równych
- 4) inni ustawowi spadkobiercy w częściach równych.

PRZYSTĄPIENIE DO UBEZPIECZENIA

- Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się zawsze z pierwszym dniem miesiąca kalendarzowego po złożeniu deklaracji przystąpienia i opłaceniu składki
- Do ubezpieczenia może przystąpić osoba, która nie przebywa na zwolnieniu lekarskim, w szpitalu, hospicjum, placówce dla przewlekle chorych lub nie jest uznana za niezdolną do pracy lub niezdolną do służby orzeczeniem właściwego organu według przepisów o ubezpieczeniu społecznym lub zaopatrzeniu społecznym
- W celu przystąpienia do ubezpieczenia należy zgłosić się do przedstawiciela PZU Życie SA Agenta Ubezpieczeniowego Pani Larysy Zdziechowskiej tel. 506 122 906, która pełni dyżury w każdy wtorek w godz. 10.00-12.00 w biurze Stowarzyszenia Przedsiębiorców Rzgowa w hali A-bis boks 58 w obiektach Ptak Fashion City
- Ochrona ubezpieczeniowa wygasa w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego w którym została przekazana ostatnia składka lub złożono pisemną rezygnację z ubezpieczenia.

Comiesięczna składka musi być przekazywana regularnie za każdy miesiąc za ubezpieczonego oraz ewentualnie za ubezpieczonych członków jego rodziny maksymalnie do 5 dnia każdego miesiąca na konto Stowarzyszenia Przedsiębiorców Rzgowa w banku PKO BP o numerze 03 1440 1231 0000 0000 1275 7697 a w tytule przelewu należy wpisać „Składka za ubezpieczenie grupowe Pana/ Pani (imię i nazwisko każdej osoby ubezpieczonej) ...za miesiąc...roku.”

OKRESY KARENCJI (OGRANICZENIE OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ)

Przedsiębiorcy i pracownicy firm oraz ich małżonkowie i pełnoletnie dzieci przystępujący do ubezpieczenia, objęci w projekcie opieką Stowarzyszenia, będą objęci następującymi karencjami:

- Zgony - 6 miesięcy
- Urodzenie dziecka - 9 miesięcy

Ciężka choroba ubezpieczonego - 90 dni

Ciężka choroba małżonka - 180 dni

Leczenie szpitalne - 30 dni

Operacje chirurgiczne - 180 dni

Karta apteczna - brak karencji

Leczenie specjalistyczne - 90 dni

UWAGA: Karencje nie dotyczą zdarzeń powstałych wskutek nieszczęśliwego wypadku.

INFORMACJE DODATKOWE

W przypadku jakichkolwiek pytań lub wątpliwości dotyczących warunków grupowego ubezpieczenia na życie prosimy kontaktować się bezpośrednio z przedstawicielem PZU Życie SA, Panią Larysą Zdziechowską pod numerem telefonu 506 122 906, mail: Lzdziechowska@agentpzu.pl.

Stowarzyszenie Przedsiębiorców Rzgowa we współpracy z firmą PZU-Życie SA realizuje również pakiet medyczny „Opieka Medyczna S”, opracowany i na bieżąco prowadzony dla naszego środowiska, czyli właścicieli i pracowników firm z miasta i gminy Rzgów. Projekt ten zapewnia szeroki zakres profesjonalnych usług medycznych dostępnych na terenie całej Polski i gwarantuje każdemu ubezpieczonemu sprawne i szybkie korzystanie z nielimitowanych i bezpłatnych porad lekarzy 25 specjalności, w tym m.in. internisty i lekarza rodzinnego, pediatry, alergologa, anestezjologa, audiologa, chirurga ogólnego, chirurga onkologa, dermatologa, diabetologa, endokrynologa, gastrologa, ginekologa, hematologa, hepatologa, kardiologa, nefrologa, neurologa, okulisty, onkologa, ortopedy, otolaryngologa i urologa, do których termin bezpłatnej wizyty jest wyznaczany maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych. Dostęp do lekarzy wskazanych specjalności nie wymaga skierowania od lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. Dodatkowo w ramach proponowanego pakietu można zlecić wykonanie w krótkim terminie ponad dwustu podstawowych i specjalistycznych badań diagnostycznych. Pakiet medyczny

obejmuje również bezpłatne prowadzenie ciąży w zakresie opieki lekarza ginekologa, konsultacji i badań diagnostycznych. Klienci PZU-Życie mają także dostęp do czynnej 24 godz. na dobę infolinii oraz bezpłatnego przeglądu stomatologicznego raz w roku i 20% zniżki na stomatologię zachowawczą. Osoby, korzystające z usług medycznych oferowanych w ramach tego pakietu, nie tracą czasu w kolejkach i telefonicznie wyznaczają wizyty w dogodnych dla siebie terminach. Dzięki temu nie czekają miesiącami na wizytę u lekarza-specjalisty i mają pewność, że ich zdrowie jest pod najlepszą możliwą opieką.

Telefoniczne rezerwacje terminów wizyt u lekarzy oraz badań medycznych odbywają się za pośrednictwem całodobowej infolinii PZU pod numerem 801 405 905. Infolinia udziela także informacji o godzinach przyjęć, harmonogramie pracy placówek medycznych oraz zakresie terytorialnym realizowanych wizyt domowych. Dodatkową zaletą „naszego” projektu jest możliwość zapisania do niego współmałżonka lub partnera życiowego oraz dziecka do 24 roku życia.

Również w tej sprawie wszelkich informacji udzieli każdemu zainteresowanemu Pani Larysa Zdziechowska.

Zarząd Stowarzyszenia Przedsiębiorców Rzgowa

Niniejszy artykuł ma charakter wyłącznie informacyjny, może zawierać uogólnienia i nie stanowi podstawy do określania zobowiązań z tytułu Umowy Ubezpieczenia. Pełna treść Umowy Ubezpieczenia (polisa, Ogólne Warunki Ubezpieczenia) jest dostępna u osoby obsługującej ubezpieczenie.





Program ubezpieczenia PZU Doradca dla najemców PTAK FASHION CITY

Szanowni Państwo,

Specjalnie dla najemców PFC wspólnie ze STOWARZYSZENIEM PRZEDSIĘBIORCÓW RZGOWA przygotowaliśmy kompleksowy program ubezpieczenia PZU Doradca.* Wyjątkowa formuła tego ubezpieczenia stwarza Państwu możliwość zabezpieczenia zgromadzonych w Centrum Handlowym środków obrotowych na wypadek pożaru, zalania czy też innych zdarzeń losowych. Dodatkowo każda z opcji do wyboru zawiera również w pakiecie ubezpieczenie Państwa firmy od odpowiedzialności cywilnej na terenie całego kraju, w tym również odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu należącym do PFC.

Dlaczego warto skorzystać z naszej oferty?

Program ten zapewni Państwu:

- pełną ochronę majątku firmy i odpowiedzialności cywilnej za szkody

PONIŻEJ PRZEDSTAWIAMY PROPOZYCJĘ KILKU OPCJI UBEZPIECZENIA

PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA	OPCJA I	OPCJA II	OPCJA III	OPCJA IV
Środki obrotowe od ognia i innych żywiołów	50 000 zł	100 000 zł	200 000 zł	300 000 zł
OC + OC najemcy	100 000 zł	100 000 zł	100 000 zł	100 000 zł
SKŁADKA ROCZNA	250 zł	300 zł	400 zł	500 zł

W zależności od Państwa potrzeb możemy również przygotować indywidualną ofertę obejmującą wyższe sumy ubezpieczenia.

ZAKRES UBEZPIECZENIA DLA ŚRODKÓW OBROTOWYCH

PZU SA odpowiada za szkody w ubezpieczonym mieniu powstałe w wyniku:

- następujących zdarzeń losowych: ognia, huraganu, deszczu nawalnego, powodzi, gradu, lawiny, naporu śniegu lub lodu, uderzenia pioruna, eksplozji, upadku statku powietrznego, upadku drzew lub budowli,

wyrządzone osobie trzeciej; produkt obejmuje swoim zakresem wszystkie istotne ryzyka związane z prowadzeniem działalności gospodarczej,

- jedną polisę chroniącą od wielu ryzyk,
- oszczędność czasu poprzez prostą procedurę zawarcia umowy ubezpieczenia i minimum formalności,
- zabezpieczenie kredytu – prestiż i stabilność firmy PZU gwarantuje, że nasza polisa jest akceptowana w każdym banku lub firmie leasingowej jako zabezpieczenie,
- sprawną i rzetelną obsługę przez cały okres trwania umowy gwarantowaną przez markę PZU SA – lidera branży ubezpieczeniowej na rynku nie tylko polskim, ale również środkowo-europejskim,
- najszerszy zakres ochrony za niską składkę.

W praktyce oznacza to, że wypłacimy odszkodowanie za np.:

- spalenie lub/i zniszczenie towaru przez dym wskutek pożaru hali,
- zalanie towaru wskutek deszczu nawalnego przez nieszczelny dach hali,
- zalanie towaru wskutek samoczynnego uruchomienia się instalacji tryskaczowych lub zraszczających nawet jeśli uruchomienie będzie spowodowane awarią, a nie pożarem,
- zawalenie się dachu hali pod naporem śniegu i lodu.

UWAGA!

Specjalnie dla Państwa - najemców PFC ubezpieczymy Państwa środki obrotowe na **I RYZYKO**. Oznacza to, że ewentualne odszkodowanie zostanie wypłacone w wysokości poniesionej straty, maksymalnie do ustalonej w polisie sumy ubezpieczenia. Przy wypłacie odszkodowania nie stosujemy „zasady proporcji” ani żadnych potrąceń co oznacza, że nie ma znaczenia różnica pomiędzy sumą ubezpieczenia wskazaną w polisie a faktyczną całkowitą wartością Państwa mienia. Gwarantujemy to naszą marką PZU SA.

PRZEDMIOT I ZAKRES UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność cywilna Państwa jako najemców PFC na terenie całego kraju za szkody na osobie lub szkody rzeczowe wyrządzone osobie trzeciej w związku z prowadzeniem przez Państwa działalności gospodarczej lub posiadaniem mieniem, które jest wykorzystywane do działalności. Dodatkowo rozszerzamy zakres ubezpieczenia o odpowiedzialność cywilną za szkody rzeczowe w nieruchomościach lub rzeczach ruchomych, z których Państwo korzystacie na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z rzeczy, w związku z prowadzeniem przez Państwa działalności gospodarczej.

W praktyce oznacza to, że wypłacimy odszkodowanie za np.:

- upadek i złamanie ręki klienta w Państwa box-ie;
- zarysowanie, urwanie lusterka lub inne uszkodzenie cudzego samochodu wskutek przenoszenia przez Państwa Waszego towaru z samochodu do hali;
- nieumyślne stłuczenie szyby lub uszkodzenie budynku hali.

Zapraszamy Państwa do współpracy. Szczegółowe informacje na temat oferty oraz zapisy do Programu dostępne pod adresami:

Szymon Pabin
Agencja Ubezpieczeniowa PZU SA
e-mail: spabin@partnerpzu.pl
tel: 502 350 999

Jerzy Romański
Stowarzyszenie Przedsiębiorców Rzgowa
e-mail: biuro.ofsk@gmail.com
tel: 500 068 993



☎ 801 102 102
pzu.pl

*Program dedykowany jest dla Klientów, którzy dotychczas nie posiadają w PZU SA ubezpieczenia mienia znajdującego się na terenie CH PTAK